Think ahead.

558048

Tork Mid-size Dispensador para Rollos de
Papel Higiénico sin Mandril

Tork Mid-size Dispensador para dos Rollos de Papel Higiénico sin Mandril es ideal para aseos con transito
escaso 0 moderado en los que la satisfaccion del cliente es primordial. Es sindnimo de gran eficacia y
garantiza que el usuario siempre tenga papel higiénico disponible al ofrecer hasta nueve veces mas papel
gue dos rollos de papel higiénico convencionales.

« Disefio compacto que ahorra tiempo y encaja en aseos mas pequefios

. Facil de reponer: menos mantenimiento

e Gran capacidad: menos mantenimiento y reduccion del riesgo de quedarse sin papel
. Dispensador cerrado que mejora la higiene al proteger los rollos
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Papel Higiénico sin Mandril

Datos del producto sistema
T7

Ancho
36 cm

Certificados de producto

>
4% —~
g% Easy to ;é ‘/'\‘
Semees” °

Productos compatibles

472585 471255

Tork Mid-size Rollo de  Tork Mid-Size Rollo de
Papel Higiénico sin Papel Higiénico sin
Mandril Premium - 2 Mandril Natural,
Capas 2 capas

Datos de envio

Unidades para el cliente

(CON)
EAN 7322540898194
Material de embalaje Plastic bag
Piezas 1
Peso bruto 13709
Altura 140 mm
Longitud 218 mm
Anchura 370 mm
Peso neto 1065 g
Volumen 11.29 dm3
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Material
Plastico

Altura
20.7 cm

Unidad para transporte
(TRP)
7322540898194

Carton
1(1 CON)
1.4 kg
140 mm
370 mm
218 mm
1.1 kg

11.29 dm3

Longitud
13cm

Color
Negra

Palé
(PAL)

7322540918809

140 (140 TRP)
191.8 kg
2110 mm
1200 mm
800 mm
149.1 kg

1.58 m3



