



558048

Tork Mid-size Dispensador para Rollos de Papel Higiénico sin Mandril

Tork Mid-size Dispensador para dos Rollos de Papel Higiénico sin Mandril es ideal para aseos con tránsito escaso o moderado en los que la satisfacción del cliente es primordial. Es sinónimo de gran eficacia y garantiza que el usuario siempre tenga papel higiénico disponible al ofrecer hasta nueve veces más papel que dos rollos de papel higiénico convencionales.

- Diseño compacto que ahorra tiempo y encaja en aseos más pequeños
- Fácil de reponer: menos mantenimiento
- Gran capacidad: menos mantenimiento y reducción del riesgo de quedarse sin papel
- Dispensador cerrado que mejora la higiene al proteger los rollos



558048

Tork Mid-size Dispensador para Rollos de Papel Higiénico sin Mandril

Datos del producto Sistema

Ancho 36 cm Altura

20.7 cm

Material

Plástico

Longitud

13 cm

Color Negra

Certificados de producto





Productos compatibles





Tork Mid-size Rollo de Papel Higiénico sin Mandril Premium - 2 Capas

Tork Mid-Size Rollo de Papel Higiénico sin Mandril Natural, 2 capas

Datos de envío

	Unidades para el cliente (CON)	Unidad para transporte (TRP)	Palé (PAL)
EAN	7322540898194	7322540898194	7322540918809
Material de embalaje	Plastic bag	Carton	
Piezas	1	1 (1 CON)	140 (140 TRP)
Peso bruto	1370 g	1.4 kg	191.8 kg
Altura	140 mm	140 mm	2110 mm
Longitud	218 mm	370 mm	1200 mm
Anchura	370 mm	218 mm	800 mm
Peso neto	1065 g	1.1 kg	149.1 kg
Volumen	11.29 dm3	11.29 dm3	1.58 m3